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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 730651.48
01/08/2014  E00434 NO. 3446 CIMA CELMO MARIA MERCEDES 300.00 730,951.48
01/08/2014  E0D434 NO. 3445 BACAB YTZINCAB ANA MARIA 251.00 731,202.48
01/08/2014  E00434 NO. 3444 AC CAB FLORA MARIA 200.00 731,402.48
01/08/2014  E00434 NO. 3442 BATUN NAHUAT MARIA ROMUALDA 200.00 731,602 48
01/08/2014  EQ0434 NO. 3439 BAAK DUARTE MARIA LUISA 400.00 732,002.48
01/08/2014 EQ0434 NO. 3438 GPE. DEL CARMEN LORIA KUYOC 350.00 732,352.48
01/08/2014  E00434 NO. 3435 PECH CANUL JOSE GERARDO 450,00 732,802.48
01/08/2014  E00434 NO. 3434 MY PAT RUBI MARIBEL 100.00 732,502.48
01/08/2014  E00434 NO. 3433 CHAN POOT LEIDY LETICIA 200.00 733,102.48
01/08/2014  E00434 NO. 3432 CAB CANUL MARIA JOSEFINA 200.00 733,302.48
01/08/2014  E00434 NO. 3431 CEME PECH RITA ESTHER 200.00 733,502.48
01/08/2014  E00434 NO. 3430 HERRERA BE MARISOL 200.00 733,702.48
01/08/2014  E00434 NO. 3428 DIAZ Y MARTINEZ LUCY INES 667.00 734,369.48
01/08/2014  E00434 NO. 3427 CUPUL CHUC MARIA VICTORIA 200.00 734,569.48
01/08/2014  ED0434 NO. 3426 ESPINOLA UC IDELFONSO 200.00 734,769.48
01/08/2014  E00434 NO. 3425 CORDERO CANCHE LORENA DEL CARME 200.00 734,969.48
01/08/2014  E00434 NO. 3424 KU POOT SAMUEL 150.00 735,119.48
01/08/2014  E00434 NO. 3422 MENA MENESES MIGUEL ANGEL 400.00 735,519.48
01/08/2014  E00434 NO. 3421 CEN CORDERQ TERESA DE JESUS 250.00 735,769.48
01/08/2014  EDQ434 NO. 3420 REQUENA CORDERQ MARIA FILOMENA 200.00 735,969.48
01/08/2014 E00434 NO. 3416 CHAN ARANA JOSE MANUEL 600.00 736,569.48
01/08/2014  ED0434 NO. 3415 PINZON MAY ADDY IRENE 600.00 737,169.48
01/08/2014  EQ0434 NO. 3414 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 737,769.48
01/08/2014  E00434 NO. 3413 LORIA LORIA MODESTO ROGER 250.00 738,019.48
01/08/2014  E00434 NO. 3411 CHEL CUPUL MARIA LETICIA 200.00 738,219.48
01/08/2014  E00434 NO. 3410 CHEL CANCHE CRUZ MARIA 200.00 738,419.48
01/08/2014  E00434 NO. 3408 CAHUM ARANA FELIPA DE JESUS 400.00 738,819.48
01/08/2014  E00434 NO. 3407 POOT MEDINA ADDY MARISOL 200.00 738,019.48
01/08/2014  EQ0D434 NO. 3406 CAB CANUL ANGELICA MARIA 360.00 739,379.48
01/08/2014  E00434 NO. 3405 CHEL CUPUL MARIA BASILIA 150.00 739,529.48
01/08/2014  E00434 NO. 3404 MARIA IGNACIA NAHUAT CAN 400.00 739,929.48
01/08/2014  E00434 NO. 3403 CEME CAB GUADALUPE EUSTAQUIO 200.00 740,129.48
01/08/2014  E00434 NO. 3402 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 740,929.48
01/08/2014  E00434 NO. 3398 MARIA DIANA NAHUAT CHUC 450.00 741,379.48
01/08/2014  E00434 NO. 3397 TAMAYO CANUL ADRIANA GPE 200.00 741,579.48
01/08/2014  E00434 NO, 3396 CAAMAL POOT SERGIC JOVANNY 200.00 741,779.48
01/08/2014  EQ0434 NO. 3395 POOT UC MARIA NELY 150.00 741,929.48
01/08/2014  E0D434 NO. 3394 CUPUL POOT WILMA MARIA 200.00 742,129.48
01/068/2014  E00434 NO. 3383 CHUC CEME ADOLFO 200.00 742,329 48
01/08/2014  E00434 NO. 3392 CAB CANUL MARIA JOSEFINA 200.00 742,529.48
01/08/2014  E00434 NO. 3391 BE CAHUM BRIGIDA LORENA 100.00 74262948
01/08/2014  E00434 NO. 3390 AC CEME MAGDALENA 200.00 742,829.48
01/08/2014  E0D434 NO. 3389 POOT UC MARIA NELY 250.00 743,079.48
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/08/2014  E00434 NO. 3388 AC OY MARIA RAQUEL 200.00 743,279.48
01/08/2014  E00434 NO. 3384 CANUL CANCHE WENDY REGINA 280.00 743,559.48
01/08/2014  EQ0434 NO. 3383 POOT HOMA GLANDY MARIA 250.00 743,809.48
01/08/2014  E00434 NO. 3382 ACEVEDO Y MORENO RITA ELENA 200.00 744,000.48
01/08/2014  E00434 NO. 3381 PETUL BATUN NOEMI MARCELINA 250.00 744,259.48
01/08/2014  E00434 NO. 3380 HOMA NOH MELBA DESIDERIA 200.00 744,450.48
01/08/2014  ED0434 NO. 3379 CAAMAL BALAM OLIVIA ASUNCION 200.00 744,659.48
01/08/2014  E00434 NO. 3378 MEDINA KINIL MARIA DEL CARMEN 200.00 744,859.48
01/08/2014  E00434 NO. 3377 BALAM BALAM MARIA DEL S. 250.00 745,109.48
01/08/2014  E00434 NO. 3375 MEDINA NAHUAT ESTELA 100.00 745,200.48
01/08/2014  ED0434 NO. 3374 POOT Y OJEDA MARIA MAGDALENA 200.00 745,409.48
01/08/2014  E00434 NO. 3373 CANUL ROSADO MARIA CONCEPCION 250.00 745,659.48
01/08/2014  E00434 NO. 3369 CUXIM POOT RUBI MARISOL 300.00 745,959.48
01/08/2014  E00434 NO. 3367 TAMAY ROSAURA LETICIA 312.00 746,271.48
01/08/2014  E00434 NO. 3366 VIVAS COSGAYA MANUEL JESUS 1,000.00 747,271.48
01/08/2014  E00434 NO. 3365 TUYUB UCAN WILMA MARIA 150.00 747,421.48
01/08/2014  E00434 NO. 3409 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE ATOC 1,010.00 748,431.48
21/08/2014  E00457 F- BC 09686 MEDSUR, S DE RL 312.04 748,743.52
21/08/2014  ED0458 NO. 0006 HONORARIOS MEDICOS 13,333.33 762,076.85
28/08/2014  ED0470 NO. 3461 CANCHE DZIB ANA MARIA 280.00 762,356.85
28/08/2014  E00470 NO. 3459 NAHUAT CAN MARIA IGNACIA 400.00 762,756.85
28/08/2014  E00470 NO. 3458 OSORIC CHAN JUAN ISABEL 800.00 763,556.85
28/08/2014  E00470 NO. 3457 CHAN ARANA JOSE MANUEL 600.00 764,156.85
28/08/2014  E00470 NQ. 3456 TUZ PINZON MARIA GPE 600.00 764,756.85
28/08/2014  EQ0470 NO. 3455 PINZON MAY ADDY IRENE 600.00 765,356.85
28/08/2014  EO0470 NO. 3453 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE ATOC 1,000.00 766,356.85
28/08/2014  E00470 NO. 3452 CUPUL CHUC MARIA VICTORIA 100.00 766,456.85
28/08/2014  E00470 NO. 3450 BATUN CHULIM MARIA INES 100.00 766,556.85
28/08/2014  E00470 NO. 3449 CHI CHUC MARIA TEREZA DE JESUS 100.00 766,656.85
28/08/2014  E00470 NO. 3448 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 767,456.85
TOTAL: 36,805.37 767,456.85
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial:  220179.20
01/08/2014  EQ0434 NO. 3447 ESTRELLA GARCIA JORAN NOEL 1,000.00 221,179.20
01/08/2014  E00434 NO. 3423 DZIB MOO EDWARD DE JESUS 100.00 221,279.20
01/08/2014  E00434 NO. 3419 CHUC REQUENA JOSE NATIVIDAD 1,000.00 222,279.20
01/08/2014  E00434 NO. 3417 PETUL CUXIM LUIS ALFONSO 300.00 222,579.20
01/08/2014  E00434 NO. 3401 XULUC DUARTE JOSE GILBERTQ 200.00 222,779.20
01/08/2014  E00434 NO. 3364 CHUC REQUENA JOSE NATIVIDAD 1,000.00 223,779.20
21/08/2014  E00457 F- 1789 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 457.50 224 236.70
21/08/2014  E00457 F-96596 ASOC. GANADERA LOCAL DE TIZIM 317.99 224554 69
21108/2014  EQ0457 F- 96494 ASOC. GANADERA LOCAL DE TIZIMIN 559.99 225,114 68
21/08/2014  E00457 F- 12374 UGRQY 1,384.44 226,499.12
21/08/2014  ED0457 F- 96725 ASOC. GANADERA LOCAL DE TIZIMIN 165.00 226,664.12
21/08/2014  E00457 F- 13561 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 882.00 227.546.12
28/08/2014  EQ0470 NO. 3451 QUIJANO PALMA JOSE E 1,500.00 229,046.12
29/08/2014  E00471 F- 1824 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 439.50 229,485.62
29/08/2014  ED0471 F- 13585 CESAR A. TOLOSA DIAZ 882.00 230,367.62
29/08/2014  E00471 F- 13599 CESAR A. TOLOSA DIAZ 661.50 231,029.12
29/08/2014  ED0471 F- 1844 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRQ 439.50 231,468.62
20/08/2014  E00471 F- 13545 CESAR A. TOLOSA DIAZ 882.00 232,350.62
29/08/2014  EQ0471 F-1761 RICELY M. CASNDILA CASTRO 457.50 232,808.12
TOTAL: 12,628.92 232,608.12
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